
АДМИНИСТРАЦИЯ Г.УЛАН-УДЭ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 40  

(МАОУ «СОШ № 40 г. Улан-Удэ») 

_____________________________________________________________________________ 
670034, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, пр-кт 50-летия Октября, д.29, тел: 8(3012)37-97-41;  

Е-mail: school_40@govrb.ru; сайт: https://sh40-ulan-ude-r81.gosweb.gosuslugi.ru;   

ИНН/КПП  0323091894/032601001  

ОГРН 1020300978213 

 

 

 

         Приказ 

от   04.03.2024        № 39/1  

«Об утверждении графика проведения всероссийских проверочных работ в 2024 г. 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 21.12.2023 № 2160 

«О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в 

форме всероссийских проверочных работ в 2024 году», Приказа Минобразования РБ от 

09.02.2024 №201 «О проведении ВПР в РБ в 2024 году», во исполнение приказа 

Комитета по образованию г. Улан-Удэ  от 14.02.2024 №106 «О проведении 

всероссийских проверочных работ в общеобразовательных организациях г. Улан-Удэ в 

2023 году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ (далее – 

ВПР) весной 2024 года в МАОУ «СОШ №40 г. Улан-Удэ» согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Ответственному организатору ВПР  Клименко Н.В. организовать 

ознакомление с графиком проведения ВПР, указанным в пункте 1 настоящего приказа, 

педагогического коллектива МАОУ СОШ №40  в срок до 04.03.2024. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

mailto:school_40@govrb.ru


 Приложение 

к приказу МАОУ «СОШ №40 г. Улан-Удэ» 

от 04.03.2024 № 39/1 

График проведения ВПР в МАОУ «СОШ №40 г. Улан-Удэ» в 2024 году 

Дата Предмет Урок  Организатор в 

аудитории   

4 класс 

16 апреля Математика 2  Аносова С.И. 

Дашиева С.В. 

Лыктыпова С.С. 

 

18 апреля Окружающий мир  2  

24 апреля Русский язык 2  

25 апреля Русский язык 2  

5  класс 

16 апреля Математика 2  Зосина О.А. 

Истомина О.Г. 

Колодина Т.А. 

18 апреля История 2  Охлопкова О.А. 

Дашиев Б.Ц. 

Истомина О.Г. 
Пильчинова С.Д. 

Дульянинова  Л.А. 

23 апреля Русский язык 3  Истомина О.Г. 

Дашиева Э.Ц. 

Зосина О.А. 

25 апреля   Биология 3  Охлопкова О.А. 

Дашиев Б.Ц. 

Истомина О.Г. 
Дашиева Э.Ц. 

6 класс 

17 апреля Русский язык 2  Тихов-Тинникова И.Н. 

Ихисеева А.В. 
Охлопкова О.А. 

Дашиев Б.Ц. 

23 апреля Естественно-научный предмет 2  Ихисеева А.В. 

Тихов-Тинникова И.Н. 

Дашиева Э.Ц. 

25 апреля Математика  2  Ихисеева А.В. 

Дашиева Э.Ц. 

Тихов-Тинникова И.Н. 

30 апреля Общественно-научный предмет 3  Цыденжапова Ц.У. 

Ихисеева А.В. 

Сугадаева М.Э. 

7  класс 

5 апреля Общественно-научный предмет 

(к) 

1-3  Лебедева Т.С. 

Истомина О.Г. 



Данилова Т.А. 

8 апреля Общественно-научный предмет 

(к) 

  Шипицын В.Ю. 

10 апреля  Естественно-научный предмет 2  Цыденжапова Ц.У. 

Дашиева Э.Ц. 

Данилова Т.А. 

Сугадаева М.Э. 

18 апреля Русский язык 2  Загузина О.П. 

Ерко Е.М. 

Лебедева Т.С. 

Сугадаева М.Э. 

23 апреля Математика 2  Данилова Т.А. 

Колодина Т.А. 

Цыденжапова Ц.У. 

Лебедева Т.С. 

8 класс 

8 апреля Естественно-научный предмет 2,3  Зосин А.А. 

Агафонова С.П. 

Цыденжапов Б.Ц. 

10 апреля Общественно-научный предмет 1-3  Хангуева Е.В. 

Степанова В.В. 

Зосин А.А. 

24апреля Русский язык 2  Хангуева Е.В. 

Степанова В.В. 

Зосин А.А. 

17 апреля Математика 3  Степанова В.В. 

Агафонова С.П. 

Хангуева Е.В. 

11 «А»  класс 

5 марта История 2-3  Тихов-Тинникова И.Н. 

Свириденко Е.В. 

14 марта Физика 2-3  Зосин А.А. 

 


